
Lisenssit kaudella 2010-2011 
 
Lisenssien uusiminen onnistuu parhaiten liiton internetsivujen kautta http://www.sbil.fi/pelaajat/  
 
Lisenssimaksuja voi maksaa alkaen 1.7.2010 
 
Lisenssilasku lähetetään kaikille edellisellä kaudella pelanneille pelaajille sähköpostilla tai postitse. 
Jos laskua ei kuitenkaan tule sähköpostilla tai postitse, niin aikaisemmin rekisteröityneet pelaajat 
voivat maksaa lisenssin myös liiton internetsivujen pelaajasivuston kautta kirjautumalla sisään 
omilla tunnuksillaan. Tällöin tulee näkyviin omat tiedot, joita on mahdollista muokata. Tässä 
vaiheessa onkin syytä tarkistaa ja tarvittaessa muuttaa tai lisätä tietoja. Erityisen tarkkana pitää olla 
siitä, että laittaa tietoihin oikean seuran. Kun pelaaja on maksanut lisenssin, ja kun se vahvistetaan 
liiton toimistossa, ei pelaaja pääse enää sen jälkeen itse seuratietoa vaihtamaan. Tällöin vain 
seurasiirrolla ja 10 euron seurasiirtomaksulla voi seuraa vaihtaa ja tämä siis tapahtuu liiton 
toimistosta käsin. 
 
Pelaajasivustolla on näkyvissä eri lisenssivaihtoehdot, joista pelaaja valitsee itselleen sopivimman. 
Tämän jälkeen pelaaja saa lisenssimaksua varten oman viitenumeron, joka pitää mainita lisenssiä 
maksettaessa. Viitenumero on henkilökohtainen ja sillä maksu yhdistetään oikealle henkilölle. 
Lisenssilaskussa on myös suora linkki Nordean verkkopankin maksupalveluun. Eli Nordean 
asiakkaat pääsevät suoraan nappia painamalla maksamaan lisenssimaksun. Tällöin myös lisenssi 
vahvistuu saman tien. 
 
Mikäli pelaaja ei ole vielä rekisteröitynyt liiton internetsivulla, niin se pitää tehdä ennen 
lisenssimaksua. Rekisteröinnin yhteydessä pelaaja saa oman viitenumeron lisenssin maksua varten 
(kts. edellä ohjeet lisenssimaksusta). Mikäli joku ei yksinkertaisesti pääse internetiin ja ei omista 
omaa sähköpostiosoitetta (vaaditaan rekisteröimiseen) on hänen otettava yhteyttä liiton toimistoon 
pelaajatietojen täyttämistä ja lisenssimaksua varten. Lisenssien aktivoiminen aloitetaan elokuun 
alussa ja päivitetty lisenssilista näkyy tämän jälkeen liiton internetsivulla www.sbil.fi 
 
Tulevalla kaudella lisenssi sisältää edelleen vakuutusyhtiö Pohjolan tapaturmavakuutuksen 
biljarditoiminnassa ja se astuu voimaan lisenssimaksun tapahduttua.  
Tapaturmavakuutus on voimassa biljardiharrastuksen parissa ja siihen suoranaisesti liittyvillä 
matkoilla. Vakuutuksessa ei ole omavastuuosuutta ja se on voimassa myös yli 70-vuotiaille. 
Tapaturmavakuutus tulee olemaan ns. kollektiivinen vakuutus, joka kattaa automaattisesti kaikki 
lisenssipelaajat, myös kauden aikana kertalisenssin maksaneet saavat koko kaudeksi 
vakuutusturvan. Vakuutuskausi on 1.7.2010-30.6.2011 ja vakuutus astuu voimaan heti kun lisenssi 
on maksettu. Vakuutusmäärät ovat: hoitokulut 8500 €, haitta-aste 30 000 € ja kuolinkorvaus 8500 €. 
Tarkat vakuutustiedot ja -ehdot ovat liiton nettisivulla. Biljardivakuutusnumero Pohjolassa on 06-
21873.  
 
Lisenssimaksut kaudella 2010-2011 
 
Kausilisenssi 50 eur 
Kausilisenssi naiset 25 eur 
Kausilisenssi juniorit 25 eur (1.1.1992 ja myöhemmin syntyneet) 
B-lisenssi 25 eur (snooker kakkos- ja kolmossarja) B-lisenssi on mahdollista päivittää 
kausilisenssiksi maksamalla lisenssien erotus 25 eur 



Kertalisenssi 20 eur (naiset ja juniorit ja snooker kolmossarja 10 eur). Kertalisenssi maksetaan aina 
kilpailupaikalla kilpailun osallistumismaksun yhteydessä. Kertalisenssi on voimassa vain siinä 
kilpailussa, jossa se maksetaan. 
 
Seurasiirtomaksu on 10 eur. Katso tarkemmat seurasiirtomääräykset liiton nettisivulta www.sbil.fi  
 
Kaikkeen Biljardiliiton alaiseen kilpailutoimintaan osallistuminen vaatii liiton jäsenseuran 
jäsenyyden. Minkä tahansa lisenssin maksamisella ja kilpailuun ilmoittautumisella ja 
osallistumisella pelaaja sitoutuu noudattamaan kaikkia liiton sääntöjä, määräyksiä ja ohjeita. 
 

Lisenssiohjeet 

Rekisteröityminen 
 
Rekisteröityminen ja lisenssin hankkiminen vain SBiL:n jäsenseurojen jäsenille (uusille pelaajille) 
joiden nimeä ei ole vielä lisenssilistalla (ei ole aikaisemmin osallistunut SBiL:n kilpailuihin). 
Tarkista tarvittaessa oheisesta lisenssilistasta http://www.sbil.fi/tulospalvelu/pelaajat . Pelaajalla ei 
saa olla kahta rekisteröintiä.  
 
Vanhat pelaajat (jotka ovat aikaisemmin osallistuneet SBiL:n kilpailuihin) pääsevät omalle 
pelaajasivulleen uusimaan lisenssin kirjautumalla omalla käyttäjätunnuksella ja salasanalla. Jos 
tunnukset ovat unohtuneet, tai niitä ei ole, ota yhteyttä liiton toimistoon puh/fax (09) 3481 2575 
email markku.ryytty@sbil.fi  
 
Lisenssin hankkiminen 
 
Uudet pelaajat: rekisteröidy kokonaan oheisella lomakkeella 
http://www.sbil.fi/pelaajat/rekisteroityminen/. Täytä kaikki pyydetyt kohdat ja mene loppuun 
saakka jossa saat henkilökohtaisen viitenumeron lisenssin maksua varten. 
 
Vanhat pelaajat: kirjaudu Pelaajasivulla http://www.sbil.fi/pelaajat/ omalla käyttäjätunnuksella ja 
salasanalla ja etene kuten edellä on mainittu. 
 


